COMUNICACION ANTICIPADA DE AUSENCIAS-MODELO F2

Nombre y apellidos:

Dias de ausencia:

Motivo:

NOTA: Especifique materia y curso.

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

1a

28.

38.

42

5a

6a

Debe presentarse el justificante de estas faltas el mismo dia de la
incorporacion al centro.
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